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Remiss

REGERINGSKANSLIET 2015-06-03 A2015/1726/TU

Arbetsmarknadsdepartementet

Departementspromemoria Ett gemensamt ansvar fér mottagande av

nyanldnda

Remissinstanser:

1 Kammarritten i Stockholm

2 Forvaltningsritten i Malmo

3 Foérvaltningsritten 1 Vixjo

4 Forvaltningsritten 1 Hirndsand

5 Boris tingsritt

6 Luled tingsritt

7 Migrationsverket

8 Socialstyrelsen

9 Barnombudsmannen

10 Skatteverket

11 Statskontoret

12 Linsstyrelsen 1 Stockholms lin

13 Linsstyrelsen i Kronobergs lin

14  Linsstyrelsen 1 Skdne lin

15  Linsstyrelsen 1 Vistra Gotalands lin

16  Linsstyrelsen i Norrbottens lin

17 Linsstyrelsen 1 Givleborgs lin

18  Statens skolverk

19 Stockholms universitet (Linnécentrum fér integrationsforskning)

20 Boverket

21 Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk
utvirdering, IFAU

22 Diskrimineringsombudsmannen

23 Myndigheten f6r ungdoms- och civilsamhillesfrigor, MUCF

24 Svenska ESF-ridet

25  Arbetstérmedlingen

26 Region Jonkopings lin

27 Region Skine

28  Stockholms lins landsting

29  Visternorrlands lins landsting



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
75

Region Ostergétland

Borlinge kommun

Falk6épings kommun

Faluns kommun

Filipstads kommun

Flens kommun

Gotlands kommun

Givle kommun

Goteborgs kommun

Halmstads kommun

Karlskrona kommun

Karlstad kommun

Kramfors kommun

Kungilvs kommun

Lekebergs kommun

Lessebo kommun

Lidingé kommun

Malmé kommun

Norbergs kommun

Norrképings kommun

Nissjo kommun

Oskarhamns kommun
Oxeldsunds kommun

Pited kommun

Sorsele kommun

Stockholms kommun
Staffanstorps kommun
Soéderhamns kommun

Soédertilje kommun

Trollhittans kommun

Tiby kommun

Umed kommun

Uppsala kommun

Odeshogs kommun

Orebro kommun

Ostra Goinge kommun

Sveriges Kommuner och Landsting
Folkbildningsforbundet
Landsorganisationen i Sverige, LO
Mingkulturellt centrum Botkyrka
Ridda Barnen

Svenska Roda Korset

Sveriges allmidnnyttiga bostadsforetag, SABO
Svenskt Niringsliv

Sveriges Akademikers Centralorganisation, SACO
Tjinsteminnens Centralorganisation, TCO



Remissvaren ska ha kommit in till Arbetsmarknadsdepartementet senast
den 28 september 2015. Vi ser girna att remissvaren dven skickas i
elektronisk form via e-post 1 bdde word- och pdf-format till
a.registrator@regeringskansliet.se. Filnamnet bor vara: A2015/1726/1U
och remissinstansens namn. I remissvaret ska Regeringskansliets
diarienummer A2015/1726/IU anges.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pd forslagen eller
materialet 1 betinkandet. Myndigheter under regeringen ir skyldiga att
svara pd remissen. En myndighet avgér dock pd eget ansvar om den har
ndgra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har ndgra
synpunkter, ricker det att svaret ger besked om detta. Fér andra
remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna synpunkter.

Remissvarens disposition bor om mojligt ansluta sig till dispositionen i
betinkandet. R4d om hur remissyttranden utformas finns i
Statsridsberedningens promemoria Svara pd remiss — hur och varfér (SB

PM 2003:2). Den kan laddas ner frin Regeringskansliets webbplats

www.regeringen.se.

Frigor under remisstiden kan stillas Lena Ljungberg (e-postadress:
lena.ljungberg@regeringskansliet.se) med telefonnummer 08-405 14 30.

Catharina Nordlander
Tf. expeditions- och rittschef

Kopia till:
Fritzes kundservice, 106 47 Stockholm



